



**TMMOB
JEOLJİ
MÜHENDİSLERİ
ODASI**

15 Temmuz - 15 Ağustos 2013
Sayı: 16

e- JMO bülten

Cumhurbaşkanı, Anayasaya aykırı düzenlemeyi onayladı!

Cumhurbaşkanınca onaylanan TMMOB ve odalarla ilgili Torba Yasa maddesi, Anayasa'ya ve TMMOB Yasası'na aykırıdır!



TMMOB'A DOKUNMA

Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 9 Temmuz 2013 tarihinde kabul edilen ve "Torba Yasa" olarak adlandırılan Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun beklenildiği gibi Cumhurbaşkanı tarafından onaylanmış ve Resmi Gazete'de yayınlanmış bulunmaktadır.

Odamız yasanın onaylanması üzerine bir basın açıklaması yaptı.

[Basın açıklamasını okumak için lütfen tıklayınız.](#)

Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin bazı maddelerine Odamız tarafından dava açıldı

Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin, değişiklikten önceki yönetmelikte yer alan;

- Büro tescil belgelerin her yıl yenilenmesi,
- İdarelerin sorumluluk alan mimar ve mühendislerin yaptıkları işlemlere ilişkin bilgileri her ayın ilk haftası içinde ilgili meslek odalarına bildirmeleri,

c) İdare, projeleri incelerken 5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununa uygunluğu da gözetmeleri,

maddelerinin kaldırılmasına ilişkin olarak Danıştay'a dava açılmıştır.

[Dava metnine ulaşmak için lütfen tıklayınız.](#)

**TMMOB Depreme Duyarlılık Yürüyüşü
16 Ağustos'ta
Kocaeli'de yapılacak**



17 Ağustos depreminin 14. yılında, depremin yarattığı toplumsal sonuçlar konusunda kamuoyu duyarlılığını arttırmak, hükümetin ve yerel yönetimlerin sorumluluklarını hatırlatmak amacıyla "TMMOB Depreme Duyarlılık Yürüyüşü" gerçekleştirilecek.

[Haberin devamını okumak için lütfen tıklayınız.](#)

Bugün, TMMOB'ye, Odamıza ve mesleğimize daha fazla sahip çıkmanın gerektiği bir zamandır



"Torba Yasa"nın Cumhurbaşkanı tarafından onaylanması ve Resmi Gazete'de yayınlanması üzerine Odamız bir basın açıklaması yaptı. Yasanın asıl amacına yönelik olarak yapılan açıklamada Odamızın 39 yıldır sürdürdüğü mücadeleye dikkat çekilerek üyelerimize Odaya daha fazla sahip çıkma çağrısı yapıldı.

Açıklamada şöyle denildi:

Odamız, bilim ve emekle ürettiklerini umut ve inatla toplumun ve meslektaşlarımızın hizmetine sunma çabalarını sizlerle birlikte geleceğe taşıma kararlılığında.

İşte bu gün, TMMOB'ye, Odamıza ve mesleğimize daha fazla sahip çıkmanın gerektiği bir zamandır.

[Basın açıklamasını okumak için lütfen tıklayınız.](#)

Torba Yasa ile Jeoteknik etütlerden Odamızın "vize ve onay"ının kaldırılması asıl olarak kamu yararının, mesleğin ve meslektaşın kaybıdır!

Hükümetin amacı, TMMOB ve diğer tüm meslek birliklerini dar bir alana hapsederek toplumla bağlarını zayıflatmak ve iktidarların bilime, hukuka ve kamu yararına aykırı tüm uygulamalarının takipçisi olunmasını ve kamusal denetimin gerçekleştirilmesini engellemektir. Bu yasa aynı zamanda jeoloji

mühendisliği hizmetlerinin mesleki, bilimsel ve teknik esaslar ile kamu ve meslektaş yararı doğrultusunda verilmesini, meslektaşlar arası haksız rekabetin önlenmesi ve mesleki dayanışmanın arttırılmasını engelleyecek bir yasal düzenlemedir.

[Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.](#)



**TMMOB
JEOLOJİ
MÜHENDİSLERİ
ODASI**

15 Temmuz - 15 Ağustos 2013
Sayı: 16

e- JMO bülten

67. Türkiye Jeoloji Kurultayı 14-18 Nisan 2014'te yapılacaktır

67. Türkiye Jeoloji Kurultayı, 14-18 Nisan 2014 tarihleri arasında Ankara'da MTA Genel Müdürlüğü Kültür Sitesi'nde düzenlenecektir.

67. Türkiye Jeoloji Kurultayı'nda toplumun jeoloji biliminden beklentilerinin başında gelen doğal kaynakların toplumun refahını arttırmak üzere ortaya konması misyonu bağlamında giderek tartışmalı bir konu olarak ortaya çıkan "Sürdürülebilirlik" ana tema olarak seçildi. Bu kurultayda; çağrılı konuşmacılar, panel ve eğitim seminerleri yardımıyla "Doğal Kaynaklar ve Sürdürülebilirlik" kavramının nesnel bir şekilde ortaya konmasına, bunun toplum ve karar vericilerle paylaşılmasına özel bir önem verilecektir. diğer özelliği "Ustalara Saygı" başlığıyla ifade edilmeye çalışılan ve ülkemiz jeolojisinin bugün ulaştığı küçümsenemeyecek noktaya gelmesinde çok büyük katkılarda bulunmuş akademisyen ve uygulayıcıların, adlarını taşıyan oturumlarda kısaca da olsa tanıtılacak ve anılacak olmalarıdır.



Kurultay'a 10 Ocak 2014 tarihine kadar sözlü ve poster sunumlar için bildiri özleri gönderilebilecektir.

[Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.](#)

Türkiye Jeoloji Bülteni'nin 56/2. Sayısı yayımlandı

Türkiye Jeoloji Bülteni'nin 56/2. sayısı yayımlandı.

Bu sayımızda; "Gediz Grabeninin Kuvaterner Jeolojisi ve Evrimi", "Bolkardağı Birliği Devoniyen Yaşlı Metakumtaşlarının Petrografisi ve Jeokimyası: Sedimanter Süreçler, Provens ve Tektonik Ortam İçin Bazı Sınırlamalar", "Türkiye Ofiyolitleri ve Ofiyolitli Karışıkları: Genel Bakış" başlıklı makaleler yer almaktadır.

[Dergimize ulaşmak için lütfen tıklayınız.](#)

Kamulaştırma ve Teknik Bilirkişilik eğitimleri şubelerde yapılacak

Üyelerimizin bilirkişi olarak görevlendirilmelerinin önünü açmak amacıyla kamulaştırma alanında ve/veya hukuk mahkemelerinde bilirkişi olarak görev almak isteyen üyelerimize yönelik "Kamulaştırma ve Teknik Bilirkişilik Eğitimi" Diyarbakır, İstanbul, Eskişehir, İzmir, Samsun, Antalya ve Sivas şubelerinde yapılacaktır.

[Eğitim takvimi için lütfen tıklayınız.](#)

Soner, Öner ve Güneş mezarları başında anıldı



22 Temmuz 2006 tarihinde "Nükleersiz Yaşam Şenliği"nde yitirdiğimiz Soner Balta, Öner Balta ve Güneş Korkmaz mezarları başında anıldı. Anmaya, Soner, Öner ve Güneş'in ailesi, üyelerimiz, arkadaşları ve sevenleri katıldı.

Jeoloji Bilim ve Araştırma/Makale Ödülleri adaylık başvurusu başladı

Odamız tarafından jeoloji biliminin ve mühendisliğinin gelişmesine, mesleğin bilimsel ve pratik etkinliğine katkı veren kişiler ile bu kapsamda araştırma ve makale sahibi Oda üyelerine "JEOLOJİ BİLİM ÖDÜLÜ" ile, Genel Jeoloji, Mineraloji-Petrografi, Maden Yatakları-Jeokimya, Uygulamalı Jeoloji ana bilim dallarında ARAŞTIRMA/MAKALE ÖDÜLLERİ verilmektedir.

Odamızın ilgili yönetmeliği uyarınca oluşturulan Jeoloji Bilim ve Jeoloji Araştırma/Makale Ödülleri Yürütme ve Seçici Kurulu tarafından yönetmelikte belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde belirlenecek olan "JEOLOJİ BİLİM ve ARAŞTIRMA/MAKALE" ödüllerine aday gösterilecek kişilerin ve makalelerin web sayfamızda yer alan formu doldurarak en geç 31 Aralık 2013 tarihine kadar Odamıza göndermesi gerekmektedir.

[Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.](#)